

OPRAVNÝ DAŇOVÝ DOKLAD

Dodávatel: BFK service a.s. DIČ: CZ27155153 IČO: 27155153

201805 /list: 1

BFK service a.s.

Komenského nám. 54

281 44 Zásmyky

Sklad 2000

Konstantní symbol 0008

Objednávka - HS č.

Peněžní ústav

Číslo účtu 107-3509860277/0100

Příjemce

Odběratel DIČ: CZ00236110 IČO: 00236110

Obec Chlístovice

Chlístovice 66

284 01 Chlístovice

Doprava

Datum splatnosti

15.11.2018

Způsob platby Převodním příkazem

Datum uskutečnění zdanitelného plnění 30.09.2018

Datum vystavení 15.10.2018

Název položky

Množství MJ

Cena/MJ Cena bez daně Daň%

ZAKÁZKA: 529

Vystavujeme Vám opravný daňový doklad dle smlouvy o dílo č. zhotovitele 529/2017 ze dne 10. 11. 2017 ve znění pozdějších dodatků na akci "Mateřská škola Chlístovice", registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/15_014/0000584

v rozsahu (dle příloženého soupisu prací)

-25078.11 21

		ZÁKLAD	DAŇ	CELKEM
základní	21%	-25078.11	-5266.40	-30344.51
		-25078.11	-5266.40	-30344.51

CELKEM:

-30344.51

Žádáme Vás tímto o potvrzení jednoho výtisku dobropisu a zaslání zpět na naši adresu - viz ustanovení § 42 odst. 3 písm. b/ zák. č. 235/2004 Sb., podle kterého jsme oprávněni snížit základ daně v období, ve kterém plátce opravný daňový doklad obdržel.

Dobropis převzal dne:

Razítko a podpis:.....

Obchodní firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9379.

BFK service a.s.

Komenského nám. 54, 281 44 Zásmyky
IČ: 27155153 • DIČ: CZ27155153

Razítko a podpis

Stavba:

Přestavba a změna užívání objektu na p.č. 79 v k.ú.Kralice

Objekt:

02 - Vedlejší aktivity

Objekt:

02 - Vedlejší aktivity							ROZPOČET		DOBROPIS	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem										
D		HSV	Práce a dodávky HSV						-25 078,11	
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				25 078,11		-25 078,11	
33	K	460680702	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce bourání podlah a mazanin betonových, tloušťky přes 15 do 30 cm	m2	25,000	750,00	18 750,00	-25,000	-18 750,00	
38	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	4,455	579,00	2 579,45	-4,455	-2 579,45	
39	K	962051116	Bourání příček ze ŽB tl do 150 mm	m2	9,364	251,00	2 350,36	-9,364	-2 350,36	
40	K	968062356	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křídla pl do 4 m2	m2	7,800	125,00	975,00	-7,800	-975,00	
41	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	2,981	142,00	423,30	-2,981	-423,30	